

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นผิวจราจรถนนลาดยาง Asphaltic สายบ้านนายประเชิญ
ทวิศ หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ. นครราชสีมา

วันที่ 18 เมษายน 2565 ประมาณการเลขที่ 5-๕ / 2565 ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 30.00 - 30.99 บาท

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

370,838.13 = 1,3607 = 504,599.44

ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย = - บาท

รวมค่างานก่อสร้าง = 504,599.44 บาท

กำหนดราคากลางเป็นเงิน = 504,599.44 บาท

รายงานคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 1052/2564 ลงวันที่ 30 ธ.ค. 2564

(นายนิกร ศิริอุดม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววรรณะภักดิ์ แซงทะเล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(/) เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นางสาววรรณะภักดิ์ แซงทะเล)

(/) เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายนิกร ศิริอุดม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ลงชื่อ

(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

25 เม.ย. 2565

อนุมัติ วันที่.....

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

สำเนาถูกต้อง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

ลงชื่อ

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นผิวจราจรลาดยาง Asphaltic สายบ้านนายประเชิญ ทวียศ หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 264.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ ผิวลาดยางไม่น้อยกว่า 1,320.00 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร พร้อมเทถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 23.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 115.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่

18 เมษายน 2565

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา

แบบเลขที่ 59 / 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง (ผิวทาง Asphaltic) งานผิวทางและไหล่ทาง 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 Tack Coat สำหรับผิวทาง 1.1.1(1) Tack Coat 1.1.2 งานผิวทาง Asphaltic Concrete 1.1.2(1) งานผิวทาง Asphaltic Concrete Leveling Course ความหนา 4.00 ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	1,320.00	16.00	21,120.00	1.3607	21.77	28,737.98
		ตร.ม.	1,320.00	216.22	285,410.40	1.3607	294.21	388,357.93
2	งานเปิดเตล็ด 2.1 งานเครื่องหมายจราจร 2.1.1 สีเหลือง กว้าง 0.10 ม. (ตี 1 ม. เว้น 3 ม.) 2.1.2 สีขาว กว้าง 0.10 ม. (ตีเส้นทับ)	ตร.ม.	8.80	261.17	2,298.29	1.3607	355.37	3,127.28
		ตร.ม.	52.80	261.17	13,789.77	1.3607	355.37	18,763.74
	หมายเหตุ : ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 30.00 - 30.99 บาท ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง พาณิชนัยจังหวัดนครราชสีมา เดือนมีนาคม ปี2565 และราคาสิบล							
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง FACTOR F				322,618.46	1.3607		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							438,986.94
								สี่แสนสามหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบบาทเก้าสิบบสี่สตางค์

(นายนิกร ศิริอุดม)
ประธานกรรมการ

(นางสาววรรณระกาศ แขงทะเล)
กรรมการ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ เพ็ชรธรรม)
กรรมการ
(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
ผู้อำนวยการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เป็นผิวจราจรถนนลาดยาง Asphaltic สายบ้านนายประเชิญ วิทยศ หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 264.00 เมตร ทน 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ ผิวลาดยางไม่น้อยกว่า 1,320.00 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร พร้อมเทถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 23.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 115.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1ป้าย (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 เมษายน 2565 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองบัวศาลา แบบเลขที่ 59 / 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
	ประเภทงานทาง (ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก)							
1	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรูยทางกลางป่า	ตร.ม.	-	1.73	-	1.3607	2.35	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมความหนา 0.15ม.	ตร.ม.	-	115.19	-	1.3607	156.73	-
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดทับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	115.00	10.94	1,258.10	1.3607	14.88	1,711.89
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทางหินคลุกบดทับแน่น	ลบ.ม.	-	590.47	-	1.3607	803.45	-
	3.1.2 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.75	540.06	3,105.34	1.3607	734.85	4,225.43
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	115.00	347.94	40,013.10	1.3607	473.44	54,445.82
	4.1.1(2) Expansion Joint	ม.	-	153.96	-	1.3607	209.49	-
	4.1.1(3) Contraction Joint	ม.	20.00	125.33	2,506.60	1.3607	170.53	3,410.73
	4.1.1(4) Longitudinal Joint	ม.	23.00	58.11	1,336.53	1.3607	79.07	1,818.61
	4.2.1 งานไหล่ทาง							
	4.2.1(1) งานไหล่หินคลุกทางบดทับแน่น ความหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	350.85	-	1.3607	477.40	-
	หมายเหตุ : ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 30.00 - 30.99 บาท							
	ราคาลินค้าวัสดุก่อสร้าง ภาษีจังหวัดนครราชสีมา เดือนมีนาคม ปี2565 และราคาสิบล							
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				48,219.67			
	FACTOR F					1.3607		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							65,612.50
	หกหมื่นห้าพันหกร้อยสิบสองบาทห้าสิบบสตางค์							

(นายนิกร ศิริอุดม)
ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณะภักดิ์ แจงทะเล)
กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิษณุกุล)
กรรมการฯ

(นายสุวิทย์ พิเศษเกษ)
กรรมการฯ

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)
กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิษณุกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง